
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.04.2017 м. Кривий Ріг № 112 

 

 

 ┌Про  внесення  змін  в  додаток 2 до ┐ 

  рішення виконкому районної в місті 

  ради  від 18.02.2015 № 56  «Про  ство- 

  рення   Довгинцівського   районного  

  центру національно-патріотичного 

  виховання» 

 

З метою забезпечення якісної системи роботи, спрямованої на виховання 

у молоді любові до української держави, усвідомлення свого громадянського 

обов’язку на основі національних і загальнолюдських духовних цінностей, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 18.02.2015 № 56 «Про створення Довгинцівського районного центру 

національно-патріотичного виховання», а саме: 
 

1.1 виключити зі складу ради Довгинцівського районного центру 

національно-патріотичного виховання Сторожук І.М., Суворова О.О.; 

1.2 включити до складу ради Довгинцівського районного центру 

національно-патріотичного виховання Ратінова І.Г. – голову районної в місті 

ради, голову ради районного центру національно-патріотичного виховання, 

Столітнього С.В. – заступника голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу, заступника голови ради центру національно-патріотичного 

виховання. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

освіти (Лопатнюк О.М.), контроль – на заступника голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В.  

 

 

 

Голова районної в місті ради            І.Ратінов 
 

 

 


